EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02
DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais torna

pública a Retificação nº 02 ao Edital do Processo Seletivo Nº 001/2023

5. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

Onde se lê :

ETAPA CARGOS TIPO

Prova Objetiva- Avaliação Técnica TODOS Eliminatória
Mínimo nota 5 (acertar 50%

da prova).
Análise Curricular/ Pontuação dos Títulos TODOS Eliminatória e

Classificatória

ENTREVISTA/ ANÁLISE DO PERFIL TODOS Classificatória

leia-se:

ETAPA CARGOS TIPO

Prova Objetiva- Avaliação Técnica TODOS Eliminatória
Mínimo nota 5 (acertar 50%

da prova).
ENTREVISTA/ ANÁLISE DO PERFIL TODOS Eliminatória e

Classificatória

Análise Curricular/ Pontuação dos Títulos TODOS Eliminatória e
Classificatória

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 25 de janeiro de 2023.

Associação Mahatma Gandhi

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02
	5. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO